
ZARZĄDZENIE NR 72/23 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2023 Nr L/309/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 30 grudnia 
2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia: 

1)  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 723.287,27 zł; 

2)  zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 0,00 zł. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 51.544.828,72 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 44.520.566,99 zł; 

2)  dochody majątkowe w kwocie 7.024.261,73 zł. 

3.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1)  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 730.473,23 zł; 

2)  zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 r. o kwotę 7.185,96 zł. 

4.  Plan wydatków budżetu gminy Ciechanów ogółem wynosi 55.563.278,51 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 41.403.489,85 zł; 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 15.159.788,66 zł. 

§ 2.  

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Stefan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.10.2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 685 121,72Rolnictwo i łowiectwo 0,00 667 944,95 1 353 066,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 661 217,72Pozostała działalność 0,00 667 944,95 1 329 162,67

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 661 217,72 0,00 667 944,95 1 329 162,67

600 799 487,00Transport i łączność 0,00 3 787,32 803 274,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 787,32 3 787,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 3 787,32 3 787,32

750 526 903,54Administracja publiczna 0,00 5 264,00 532 167,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 56 408,32Urzędy wojewódzkie 0,00 5 264,00 61 672,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 669,32 0,00 5 264,00 58 933,32

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

751 50 823,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 39 600,00 90 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75108 48 811,00Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 39 600,00 88 411,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 48 811,00 0,00 39 600,00 88 411,00

852 1 495 377,91Pomoc społeczna 0,00 6 691,00 1 502 068,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 63 900,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 691,00 70 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 56 400,00 0,00 6 691,00 63 091,00

43 797 279,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 723 287,27 44 520 566,99

majątkowe
7 024 261,73razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 024 261,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 821 541,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 51 544 828,72723 287,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 72/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.10.2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 9 269 551,39 752 536,18 752 536,18 10 807,81 741 728,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 517 015,21 8 517 015,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667 944,95 667 944,95 667 944,95 10 807,81 657 137,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 937 496,34 1 420 481,13 1 420 481,13 21 615,62 1 398 865,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 517 015,21 8 517 015,21 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 661 217,72 661 217,72 661 217,72 10 807,81 650 409,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 667 944,95 667 944,95 667 944,95 10 807,81 657 137,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 162,67 1 329 162,67 1 329 162,67 21 615,62 1 307 547,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 116,72 9 116,72 9 116,72 9 116,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 116,72 9 116,72 9 116,72 9 116,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 233,44 18 233,44 18 233,44 18 233,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 567,15 1 567,15 1 567,15 1 567,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 567,15 1 567,15 1 567,15 1 567,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 134,30 3 134,30 3 134,30 3 134,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 123,94 123,94 123,94 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123,94 123,94 123,94 123,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247,88 247,88 247,88 247,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 157,24 2 157,24 2 157,24 0,00 2 157,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 479,15 1 479,15 1 479,15 0,00 1 479,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 636,39 3 636,39 3 636,39 0,00 3 636,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 648 252,67 648 252,67 648 252,67 0,00 648 252,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654 847,99 654 847,99 654 847,99 0,00 654 847,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 303 100,66 1 303 100,66 1 303 100,66 0,00 1 303 100,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 710 667,68 6 041 126,88 5 356 905,81 0,00 5 356 905,81 684 221,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 540,80 1 669 540,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 787,32 3 787,32 3 787,32 0,00 3 787,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 714 455,00 6 044 914,20 5 360 693,13 0,00 5 360 693,13 684 221,07 0,00 0,00 0,00 0,00 1 669 540,80 1 669 540,80 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 684 221,07 684 221,07 0,00 0,00 0,00 684 221,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 787,32 3 787,32 3 787,32 0,00 3 787,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 008,39 688 008,39 3 787,32 0,00 3 787,32 684 221,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 787,32 3 787,32 3 787,32 0,00 3 787,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 787,32 3 787,32 3 787,32 0,00 3 787,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 666 706,47 8 576 106,47 8 210 150,47 5 466 733,03 2 743 417,44 0,00 365 956,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 264,00 5 264,00 5 264,00 5 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 671 970,47 8 581 370,47 8 215 414,47 5 471 997,03 2 743 417,44 0,00 365 956,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 315 268,49 315 268,49 314 768,49 291 790,32 22 978,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 264,00 5 264,00 5 264,00 5 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 532,49 320 532,49 320 032,49 297 054,32 22 978,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 241 539,37 241 539,37 241 539,37 241 539,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 399,86 4 399,86 4 399,86 4 399,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 939,23 245 939,23 245 939,23 245 939,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 34 863,23 34 863,23 34 863,23 34 863,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756,34 756,34 756,34 756,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 619,57 35 619,57 35 619,57 35 619,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 637,72 2 637,72 2 637,72 2 637,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107,80 107,80 107,80 107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 745,52 2 745,52 2 745,52 2 745,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 50 823,00 50 823,00 50 823,00 21 906,00 28 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 685,96 -2 685,96 -2 685,96 -922,76 -1 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 285,96 42 285,96 2 685,96 0,00 2 685,96 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 423,00 90 423,00 50 823,00 20 983,24 29 839,76 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

przed zmianą 48 811,00 48 811,00 48 811,00 20 318,00 28 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 561,96 -2 561,96 -2 561,96 -922,76 -1 639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 161,96 42 161,96 2 561,96 0,00 2 561,96 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 411,00 88 411,00 48 811,00 19 395,24 29 415,76 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 906,22 2 906,22 2 906,22 2 906,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -852,10 -852,10 -852,10 -852,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054,12 2 054,12 2 054,12 2 054,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 416,40 416,40 416,40 416,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57,90 -57,90 -57,90 -57,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358,50 358,50 358,50 358,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 16 995,38 16 995,38 16 995,38 16 995,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12,76 -12,76 -12,76 -12,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 982,62 16 982,62 16 982,62 16 982,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 888,00 25 888,00 25 888,00 0,00 25 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 377,96 2 377,96 2 377,96 0,00 2 377,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 265,96 28 265,96 28 265,96 0,00 28 265,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 405,00 2 405,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 439,20 -1 439,20 -1 439,20 0,00 -1 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965,80 965,80 965,80 0,00 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110
Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

przed zmianą 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 206 593,94 2 206 593,94 1 723 889,44 997 130,00 726 759,44 0,00 482 704,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 191,00 11 191,00 6 691,00 6 691,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 213 284,94 2 213 284,94 1 726 080,44 1 003 821,00 722 259,44 0,00 487 204,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 500,00 365 500,00 365 500,00 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 500,00 365 500,00 365 500,00 0,00 365 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 872 618,03 872 618,03 870 518,03 786 702,00 83 816,03 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 691,00 6 691,00 6 691,00 6 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 309,03 879 309,03 877 209,03 793 393,00 83 816,03 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 594 224,04 594 224,04 594 224,04 594 224,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 691,00 6 691,00 6 691,00 6 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600 915,04 600 915,04 600 915,04 600 915,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 839 991,24 40 680 202,58 32 086 253,35 13 026 771,68 19 059 481,67 4 011 681,32 4 107 267,91 0,00 0,00 475 000,00 15 159 788,66 15 159 788,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 185,96 -7 185,96 -7 185,96 -922,76 -6 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730 473,23 730 473,23 686 373,23 22 762,81 663 610,42 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 563 278,51 41 403 489,85 32 765 440,62 13 048 611,73 19 716 828,89 4 011 681,32 4 151 367,91 0,00 0,00 475 000,00 15 159 788,66 15 159 788,66 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.10.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 661 217,72 667 944,95 1 329 162,67

01095 Pozostała działalność 661 217,72 667 944,95 1 329 162,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

661 217,72 667 944,95 1 329 162,67

600 Transport i łączność 0,00 3 787,32 3 787,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 787,32 3 787,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 787,32 3 787,32

750 Administracja publiczna 53 669,32 5 264,00 58 933,32

75011 Urzędy wojewódzkie 53 669,32 5 264,00 58 933,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 669,32 5 264,00 58 933,32

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 823,00 39 600,00 90 423,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 48 811,00 39 600,00 88 411,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 811,00 39 600,00 88 411,00

Razem: 4 216 792,71 716 596,27 4 933 388,98

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 1



ałącznik Nr 4 do Załącznika Nr 72/23 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11.10.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 661 217,72 667 944,95 1 329 162,67

01095 Pozostała działalność 661 217,72 667 944,95 1 329 162,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 116,72 9 116,72 18 233,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 567,15 1 567,15 3 134,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,94 123,94 247,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 157,24 1 479,15 3 636,39

4430 Różne opłaty i składki 648 252,67 654 847,99 1 303 100,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 810,00 810,00

600 Transport i łączność 0,00 3 787,32 3 787,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 787,32 3 787,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 787,32 3 787,32

750 Administracja publiczna 53 669,32 5 264,00 58 933,32

75011 Urzędy wojewódzkie 53 669,32 5 264,00 58 933,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 893,37 4 399,86 49 293,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 676,23 756,34 8 432,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 099,72 107,80 1 207,52

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

50 823,00 39 600,00 90 423,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 48 811,00 39 600,00 88 411,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 39 600,00 39 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 906,22 -852,10 2 054,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,40 -57,90 358,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 995,38 -12,76 16 982,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 888,00 2 377,96 28 265,96

4300 Zakup usług pozostałych 2 405,00 -1 439,20 965,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 184,00 184,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 0,00 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 124,00 424,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 124,00 -124,00 0,00

Razem: 4 216 792,71 716 596,27 4 933 388,98

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dn. 09 października 2023 r. został zwiększony plan 
dotacji na 2023 r. w dziale 010 rozdział 01095 paragraf 2010 o kwotę 667.944,95 zł. 

Powyższe środki z rezerwy celowej poz. 7 „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są z realizacją ustawy 
z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. z 2023 r. poz. 356 z późn. zm.) przeznaczone są na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2023 r. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 178 z dnia 05 października 2023 r. wprowadza się 
dotację w dziale 600 rozdział 60004 paragraf 2010 w kwocie 3.787,32 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków wynikających z wejścia ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy (dz. 
U. 2023r. poz. 497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w czasie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny. 

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 271/2023 z dnia 04 października 2023 r. oraz decyzją 
nr 279/2023 z dnia 11 października 2023 wprowadza się dotację w dziale 750 rozdział 75011 paragraf 
2010 w kwocie 5.264,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej 
wynikającej z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu 
cywilnego. 

4. Zgodnie z pismem nr DCI.3112.50.2023 z dnia 09 października 2023 r. została przyznana przez 
Krajowe Biuro Wyborcze dotacja w dziale 751 rozdział 75108 paragraf 2010 dotacja w kwocie 39.600,00 zł. 
Dotacja obejmuje wydatki na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

5. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 11 października 2023 r. wprowadza się 
dotację w dziale 852 rozdział 85219 paragraf 2030 w kwocie 6.691,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w 2023 roku. 

Wydatki 

1. Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dn. 09 października 2023 r. został zwiększony plan 
dotacji na 2023 r. w dziale 010 rozdział 01095 paragrafy 4010, 4110, 4120, 4210, 4430 i 4700 o kwotę łączną 
667.944,95 zł. 

Powyższe środki z rezerwy celowej poz. 7 „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są z realizacją ustawy 
z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. z 2023 r. poz. 356 z późn. zm.) przeznaczone są na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 
zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2023 r. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 178 z dnia 05 października 2023 r. wprowadza się 
dotację w dziale 600 rozdział 60004 paragraf 4300 w kwocie 3.787,32 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków wynikających z wejścia ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy (dz. 
U. 2023r. poz. 497), która nałożyła na organy wykonawcze gmin obowiązek zorganizowania bezpłatnych 
przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w czasie wyborców w stałym obwodzie 
głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 1



3. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 271/2023 z dnia 04 października 2023 r. oraz decyzją 
nr 279/2023 z dnia 11 października 2023 wprowadza się dotację w dziale 750 rozdział 75011 paragrafach 4010, 
4110 i 4120 w kwocie łącznej 5.264,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej wynikającej z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach 
stanu cywilnego. 

4. Zgodnie z pismem nr DCI.3112.50.2023 z dnia 09 października 2023 r. została przyznana przez 
Krajowe Biuro Wyborcze dotacja w dziale 751 rozdział 75108 paragraf 3030 dotacja w kwocie 39.600,00 zł. 
Dotacja obejmuje wydatki na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. Ponadto 
dokonuje się zmian w kwocie 2.561,96 zł w ramach istniejących już paragrafów wydatków związanych 
z przeprowadzeniem wyborów parlamentarnych i referendum. 

5. Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 11 października 2023 r. wprowadza się 
dotację w dziale 852 rozdział 85219 paragraf 4010 w kwocie 6.691,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 
400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
pracę socjalną w środowisku w 2023 roku. 

6. Ponadto dokonuje się przesunięć w ramach istniejących rozdziałów i paragrafów działu 852 Pomoc 
społeczna w kwocie 4.500,00 zł celem zabezpieczenia płynności wypłat dodatków mieszkaniowych w 2023 
roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 760DBA5A-D6B0-4D7A-AC0D-6C9620F46216. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 72/23 WÓJTA GMINY CIECHANÓW  z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


